12141904 Oxígeno O 12,655.454

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 12,655.454

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 12,655.45

Total 12,655.45

El monto de : **Doce  mil seiscientos cincuenta y cinco con 45/100 (12,655.45)